

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Kč **34 694 922**

Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV

Název SO : ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

Datum zpracování : 17.1.2014

Číslo stavby

Číslo SO **SO 01**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
<b>Díl: 1</b>	<b>Kolejové lože</b>								
1	Odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	4 050,000	0,000	0,000	0,00	0,00	81,20	328 860,00
2	Příplatek k odstr. lože z kamene, při rekonstrukci	m3	4 050,000	0,000	0,000	0,00	0,00	10,00	40 500,00
3	Kolejové lože z kameniva drceného	m3	4 400,000	2,035	8 954,000	0,00	0,00	890,00	3 916 000,00
4	Kolejové lože z kameniva drceného - výzisk z recyklace	m3	100,000	2,035	203,500	0,00	0,00	415,00	41 500,00
5	Příplatek pro lože za ztížení práce při rekonstr.	m3	4 500,000	0,000	0,000	0,00	0,00	10,00	45 000,00
<b>S</b>	<b>Kolejové lože</b>				<b>9 157,500</b>		<b>0,00</b>		<b>4 371 860,00</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Kolej</b>								
6	Zřízení koleje 49E1 na pražcích z před.bet.,roz. U	m	1 560,000	0,000	0,000	0,00	0,00	406,50	634 140,00
7	MTŽ kp 49E1 mz bez podkl pru sv u	m	1 560,000	0,098	152,880	0,00	0,00	15,00	23 400,00
8	Zřízení koleje 49E1 na pražcích z před.bet.,roz.u (na vyh. pražcích)	m	18,500	0,000	0,000	0,00	0,00	406,50	7 520,25
9	Montáž kolej. polí z 49E1,pražce z před.bet., roz.u	m	18,500	0,098	1,813	0,00	0,00	15,00	277,50
10	Zřízení koleje z S49 na pražcích dřevěných roz. U	m	80,400	0,000	0,000	0,00	0,00	406,50	32 682,60
11	Montáž kolejových polí z S49, dřev.pražce, roz. U	m	80,400	0,098	7,879	0,00	0,00	15,00	1 206,00
12	Příplatek za zřízení koleje při rekonstrukcích	m	1 658,900	0,000	0,000	0,00	0,00	25,00	41 472,50
13	Vyjmutí kolej. polí bez rozebrání, betonové pražce	m	1 365,000	0,000	0,000	0,00	0,00	129,00	176 085,00
14	Demontáž kolej. polí do součástí, pražce betonové	m	1 365,000	0,000	0,000	0,00	0,00	165,00	225 225,00
15	Vyjmutí kolej. polí bez rozebrání, dřevěné pražce	m	740,000	0,000	0,000	0,00	0,00	129,00	95 460,00
16	Demontáž kolej. polí do součástí, pražce dřevěné	m	740,000	0,000	0,000	0,00	0,00	165,00	122 100,00
17	Kolejnice 49E1 min.pevnost 883 MPa jakost I	t	144,700	1,000	144,700	28 120,00	4 068 964,00	0,00	0,00
18	Kolejnice S 49 min.pevnost 883 MPa jakost I	t	7,840	1,000	7,840	22 000,00	172 480,00	0,00	0,00
19	Pražec z předp. bet. B 03	kus	2 630,000	0,252	662,760	2 215,00	5 825 450,00	0,00	0,00
20	Pražec normál. BK imp.olej.1A,1B dl.260 cm I.jak.	kus	134,000	0,150	20,100	2 490,00	333 660,00	0,00	0,00
21	Výměna kolejnic tvaru 49E1	m	3 120,000	0,000	0,000	0,00	0,00	10,00	31 200,00

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Kč **34 694 922**

Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV

Název SO : ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

Datum zpracování : 17.1.2014

Číslo stavby

Číslo SO **SO 01**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
22	Příplatek za ztíženou výměnu při rekonstrukcích	m	3 120,000	0,000	0,000	<b>0,00</b>	0,00	10,00	31 200,00
23	ostatní náklady na zřízení bezстыkové koleje - koleje	km	1,560	0,000	0,000	0,00	0,00	150 000,00	234 000,00
<b>S</b>	<b>Kolej</b>				<b>997,972</b>		<b>10 400 554,00</b>		<b>1 655 968,85</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Kolejové rozvětvení</b>								
	Demontáže rozvětvení na dřev. pražcích kolej. jeřábem do kolej.								
24	polí, DZ do 5 km, doprava KJ 100 km, do součástí, odvoz do 35 km	m	252,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	Příplatek k dem. kolejového rozvet., pri rekonstr.	m	252,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Jeřáb EDK 300/5 (6h/výh.)	hod	60,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	J49-1:9-300	kus	2,000	10,880	21,76	0,00	0,00	1 810 000,00	3 620 000,00
28	J49-1:9-190	kus	3,000	8,930	26,79	0,00	0,00	1 350 000,00	4 050 000,00
29	J49-1:7,5-190-I	kus	2,000	8,710	17,42	0,00	0,00	1 325 000,00	2 650 000,00
<b>S</b>	<b>Kolejové rozvětvení</b>				<b>65,970</b>		<b>0,00</b>		<b>10 320 000,00</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Doplňující práce železniční</b>								
30	Vyrovnání koleje automatickou podbíječkou	m	7 390,000	0,000	0,000	0,00	0,00	140,00	1 034 600,00
31	Příplatek za vyrovnání podbíječkou při rekonstr.	m	7 390,000	0,000	0,000	0,00	0,00	25,00	184 750,00
32	Svar termitem průběžné kolej. 49E1, 85 a 95ČSD-VK	kus	72,000	0,028	2,016	0,00	0,00	4 760,00	342 720,00
33	Svar termitem průběžné kolej. S49, 85 a 95ČSD-VK	kus	12,000	0,028	0,336	0,00	0,00	4 760,00	57 120,00
34	Řezání kolejnic plamenem	kus	180,000	0,000	0,000	0,00	0,00	299,00	53 820,00
35	Drážní stezky z drti kamenné zhutněné vrstvy 5 cm	m2	1 800,000	0,095	171,000	0,00	0,00	61,50	110 700,00
36	Označovací zařízení, betonový hektometrovník	kus	13,000	0,163	2,119	0,00	0,00	1 320,00	17 160,00
37	Námezník prefabrikovaný ze zelezobetonu	kus	7,000	0,057	0,399	0,00	0,00	485,00	3 395,00
38	Návěstí rychlostníku na sloupku s jednou tabulkou	kus	6,000	0,023	0,138	0,00	0,00	1 040,00	6 240,00
39	Osazení tabule sklonovník	kus	12,000	0,012	0,144	0,00	0,00	990,00	11 880,00

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Kč **34 694 922**

Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV

Název SO : ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

Datum zpracování : 17.1.2014

Číslo stavby

Číslo SO **SO 01**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
40	Osaz. tab.stanicník	kus	16,000	0,006	0,096	0,00	0,00	1 030,50	16 488,00
41	Sloupek ocelový 4000/DN60 s nátěrem a otryskáním (0,55m2/ks)	kus	28,000	0,100	2,800	0,00	0,00	1 152,00	32 256,00
42	Tabule "název stanice"	kus	3,000	0,090	0,270	0,00	0,00	8 940,00	26 820,00
43	Zajišťovací značky	kus	150,000	0,005	0,750	0,00	0,00	900,00	135 000,00
44	Znacky zajištění koleje definitivní	kus	150,000	0,005	0,750	0,00	0,00	900,00	135 000,00
45	betonový hektometrovník - odstranění stávajících	kus	13,000	0,163	2,119	0,00	0,00	350,00	4 550,00
<b>S</b>	<b>Doplňující práce železniční</b>				<b>182,937</b>		<b>0,00</b>		<b>2 172 499,00</b>
<b>Díl: 6</b>	<b>Přesun hmot</b>								
46	Přesun hmot pro želez. svršek drah o sklonu 8%	t	10 404,350	0,000	0,000	0,00	0,00	108,00	1 123 669,80
47	Příplatek za přesun pro želez. svršek, za další 1 km	t	210 366,900	0,000	0,000	0,00	0,00	10,80	2 271 962,52
<b>S</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>3 395 632,32</b>
<b>Díl: 7</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
48	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km - odpad/šrot (kolejnice, pražce, drobné kolejivo)	t	775,800	0,000	0,000	0,00	0,00	108,00	83 786,40
49	Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km kol.pole (25km) na skládku odpad/šrot (kolejnice, pražce, drobné kolejivo)	t	4 654,800	0,000	0,000	0,00	0,00	10,80	50 271,84
50	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m - ŠL na recyklaci	t	203,500	0,000	0,000	0,00	0,00	28,00	5 698,00
51	Poplatek za skládku čistá suť	t	7 800,000	0,000	0,000	0,00	0,00	120,00	936 000,00
52	Poplatek za skládku lokálně znečištěný štěrk a zemina z kolejiště (výhybky)	t	600,000	0,000	0,000	0,00	0,00	1 106,00	663 600,00
53	Poplatek za skládku želez. pražce dřevěné	t	185,000	0,000	0,000	0,00	0,00	2 500,00	462 500,00
54	Poplatek za skládku želez. pražce betonové	t	546,000	0,000	0,000	0,00	0,00	232,00	126 672,00

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET****Kč 34 694 922**

Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV

Číslo stavby

Název SO : ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

Číslo SO **SO 01**

Datum zpracování : 17.1.2014

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
55	Poplatek za skládku železný šrot - konstrukce, stožáry, kolej.	t	215,000	0,000	0,000	0,00	0,00	232,00	49 880,00
<b>S</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>2 378 408,24</b>